
FIREMNÍ AKCE
Večírky: vánoční/novoroční/výroční



Kdy
kdykoli

Kde
indoor
lokalita dle přání

Doprava
vlastní
možnost zajištění autobusů

Délka trvání
např. 18 - 02 h

Počet účastníků
až 1000 osob

Program večírku je navržen tak, aby
zpříjemnil setkání zaměstnanců a
jejich hostů v uvolněné a přátelské
atmosféře. Cílem je vytvořit prostor
pro zábavu, neformální konverzace a
posílení vzájemných vztahů mimo
pracovní prostředí.
Hosté se mohou těšit na pestrý
program plný interaktivních zážitků,
tematických aktivit a exkluzivních
vystoupení. Připraveny jsou kreativní
workshopy, soutěže i relaxační zóny,
které zajistí zábavu pro každého.
Celý večer je koncipován tak, aby
spojoval radost, společné okamžiky a
nezapomenutelné chvíle, které posílí
týmového ducha a přinesou příjemně
strávený čas s kolegy a přáteli.



CESTA KOLEM SVĚTA
Mezinárodní večírek

Příchod hostů, welcome drink podle regionu
Hosté jsou přivítáni v mezinárodním stylu – každý si může
vybrat welcome drink podle svého gusta:
🍷 Francouzské šampaňské
🍹 Mexická margarita
🍵 Japonský matcha čaj
🎟 Každý host obdrží „cestovní pas“, do kterého bude
sbírat razítka za návštěvy různých koutů světa.

18:00

Hosté si mohou pochutnat na tradičních specialitách z
celého světa. Každý kout rautového prostoru představuje
jinou destinaci:
🍝 Itálie – Čerstvé těstoviny, antipasti, tiramisu
🍣 Japonsko – Sushi, tempura, matcha dezerty
🥘 Španělsko – Tapas, paella, churros
🌮 Mexiko – Tacos, guacamole, margaritas

18:30

Ochutnávka světových kuchyní

Přivítání hostů moderátorem i zástupcem společnosti

19:00



CESTA KOLEM SVĚTA
Mezinárodní večírek 19:30

Hosté se mohou zapojit do zábavných kulturních aktivit:
🎨 Japonsko – Kaligrafie a skládání origami
💃 Brazílie – Krátký workshop samby s profesionálními tanečníky
🎭 Francie – Malování v pařížském stylu s beretky a vínem
🎯 Skotsko – Indoor curling - neodolatelná zábava pro všechny

18:00

Originální světové workshopy

Mezinárodní hudební a taneční show
V průběhu celého večera budou probíhat živá vystoupení profesionálních
umělců z celého světa:
🎻 Francie – Akordeonové a jazzové vystoupení inspirované pařížskými ulicemi
💃 Španělsko – Dynamické flamenco show s kytarou
🥁 Afrika – Bubnová show s interaktivním zapojením hostů
🎷 USA – Swing a jazzová kapela

Samozřejmostí je moderátor, který bude provázet celým večerem. V našem
portfoliu je celá řada úspěšných a známých moderátorů, kteří dokáži navodit tu
správnou atmosféru. 



CESTA KOLEM SVĚTA
Mezinárodní večírek 21:30

Hosté si mohou vyzkoušet různé formy hazardních her inspirované
světovými destinacemi:
♦ Las Vegas (USA) – Blackjack a ruleta
♣ Monte Carlo (Monako) – Pokerový turnaj
🎴 Čína – Mahjong nebo karetní hry
Každý účastník získá žetony na začátku večera a může je směnit za
ceny v závěrečné tombole.

23:00

Mezinárodní kasinová noc

Finále večera – tombola a světelná show
Na závěr večera proběhne tombola, kde si hosté mohou
vyměnit své „cestovní body“ za šanci vyhrát:
🏖 Cestovní balíček do vybrané destinace
🍷 Degustační večer pro dva v luxusní restauraci
🎟 Vstupenky na koncert nebo kulturní akci

Večírek zakončí světelná nebo ohňová show jako
velkolepá tečka za cestou kolem světa.



KONTAKT
ProBull, s.r.o.
info@probull.cz
777 692 236
www.probull.cz 

Týmy jsou jako skládačka.
Pomůžeme Vám, aby do
sebe zapadla! Užijte si
firemní aktivity na klíč a bez
starostí.

PEČLIVĚ A 
BEZE STRESU


